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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01902001N

2. Data e Regjistrimit 02/07/2020
3. Emri i Subjektit SHET INFLUENCERS MEDIA INDUSTRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Sami Frashëri”, Kulla 
Metropol, Kati i I 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e fotove profesionale dhe materialeve audio/video 

nga një studio me një staf profesionist të fushës në favor të 
ndërmjetësimit mes bizneseve dhe personit V.I.P duke u 
bazuar në kontratat specifike mes saj dhe palëve; Kryerjen e 
shërbimeve të caktuara, duke nisur nga ndërmjetësimi mes 
palëve, për bizneset me aktivitet të ndryshëm dhe personat 
V.I.P, në funksion të një bashkëpunimi të frytshëm dhe në 
interes të të gjitha palëve;Kryerja e shërbimeve të shoqërisë 
konsiston në komunikimet ndërmjet bizneseve dhe 
personazheve V.I.P, fotografimet profesionale, filmimet 
audio dhe/ose video, përfaqësimi i personazheve V.I.P në 
arritjen e një marrëveshje me biznese të caktuara, me qëllim 
realizimin e reklamimeve apo promocioneve të produkteve të 
bizneseve;Shoqëria përmes kontratave me personazhet V.I.P 
apo me bizneset, do të kryejë çdo shërbim për të cilin palët 
kanë rënë dakord, me profesionalizëm të lartë duke 
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respektuar kornizat e etikës për të siguruar arritjen e interesit 
më të lartë për klientin;Shoqëria ka të drejtën të përfaqësojë 
klientin (V.I.P/biznes) në çdo komunikim, dakordësim dhe 
marrëveshje duke vlerësuar dhe reklamuar në mënyrën e 
duhur klientët e saj tek çdo palë me të cilën do të 
bashkëpunojnë. 
Anaid Kaloti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2020                Deri: 07/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiljoLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorenzoÇadri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shetcompany@gmail.com  
Telefon: 0698309337  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-521292-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF131181-953D-443B-A044-0F730C581AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EBD190-6D7C-47F8-B537-20E3DF406D60
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


